

Eldhus i Gripen - vøling av skade på grunnmur. Gnr 35 bnr 2.
Eigar/kontaktperson: Helene Olli Sollid

KOSTNADSOVERSLAG

Timepris 550

Oppgåve	Tal	Eining	Pris per eining	Kostnad	Merknad
Rigg og drift	15	t	550	8 250	
Sikring av bygget	22,5	t	550	12 375	
Demontering, sortering og deponering av stein	30	t	550	16 500	
Grunnarbeid	30	t	550	16 500	
Atterreising	75	t	550	41 250	
Supplerande stein	1	lass	13000	13 000	
Fyllstein	1	lass	3000	3 000	
Uføresett				10 000	
Faglegoppfylging etc	7,5	t	635	4 763	
				125 638	
25% mva				31 409	
				157 047	

Arbeidstimar til saman: 180
Tilsvarear dagsverk: 24
Tilsvarear arbeidsdagar med to personar: 12

Frekhaug 08.05.18
Berit Bruvik/Haakon Aase